Que est ista que ascendit per  
desertum sicut uirgula fumum  
ex aromatibus mirre et thuris  
et uniuersi pulueris pigmenta-  
rum. Et per psalmistam dicitur.  
Dirigatur oratio mea sicut  
incensum in conspectu tuo. In-  
guenti quoque nomine ipsa diuin-  
tas incarnata intelligitur: cum  
in canticis canticorum dicitur.  
Unguentum effusum nomen tuum.  
Et alibi. Odor unguentorum  
tuorum super omnia aromata. Ita  
uero si attendamus qualiter haec  
fraudulenter se habere dicit pars  
aduersa: quibusque ablati uehemen-  
ter videatur affligi. In cyna-  
momo et amomo fetentem ui-  
tam hereticorum sub obtentu odo-  
ris qui manat ex uirtutibus  
sacrorum imitanda opponit.  
De quibus dicitur eorum. Et est  
per suam odorem fetor. In di-  
uisis autem odoramentis ficta pro-  
curari sedulitate orandi:  
bene orantium similitudine  
obumbrata obicit. In ungue-  
to uero: pseudo christiano-  
rum asperitate sub uelamine lem-  
tis christi tecta ostentat. Quarum  
simulacionum subtractis auctori-  
bus: amare mundus flere de-  
scribitur: sicut fleuit nero ne-  
cator symone mago: et sicut  
mesti facti sunt heretici ex  
morte arrii: qui eum nec damp-  
natum imitari desiderant. In-  
nu et oleum similia et tritici  
pertinent ad gustum: queque ita  
fauces illicunt: ut et ea que  
in ueritate significat: electorum

demulceant cordis palatū  
 et ea que ex eorū falsa mi  
 taaoē assumunt. Syauia cre  
 dant. mētibz reproborū. Per  
 vniū quippe. nouū designa  
 tur testamētū. qd auditorū  
 mentes debrians. mūdi con  
 cupiscētijs insensibiles red  
 dit. Vnde dñs ī nuptijs ex  
 aqua vniū fuisse narratur.  
**Q**uid at per oleū. nisi vinctio  
 spūs s̄i figurat. Vnde psal  
 miste voce redēptorū nō dicitur.  
**O**lerista iusticia et odisti  
 iniquitate. p̄pterea vixit te  
 deus deus tuus oleo leticie p̄  
 cōsortibz tuis. Per simila  
 vero et triticiu caro redēpto  
 ris exprimit. q̄ fideles co  
 tidie sanāt. Que saluet dū  
 pars repbe ciuitatis obum  
 brata bestie seductioē se putat  
 habē. tanto amplius dolet si  
 cōtingit p̄didisse. q̄nto mag  
 narū opum diuicias ista sig  
 nificāe vident. Na vniū  
 et oleū amfisse dolent. cum  
 vniū et apuritam p̄dide  
 rūt. Simila et triticiū per  
 didisse se gemūt. cū zizania  
 et paleas amiserūt. Estimāt  
 eī uere fidei p̄ditatores sub  
 tractos. spūali doctrina reple  
 tos. spūs s̄i illustratioē affla  
 tos. celestibus sacramētis ad  
 vitā enutritos. cū p̄ue hēseos  
 seductores corrupta sciencia  
 infectos. spū demomozū ple  
 nos. abusione diuinorū sac  
 mētorū dāpnatos. vellent  
 ymo si possent de mūdo sub